-20 -21-22-23-24 -25-26 -27 -28-29-30 - 31 - 32- 33 _ 34 - 35
- 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51
- 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - M - 65 - 66 - 67
-68-69-70-71 - 72, peúazé.'tdo ovalor de Rg 656.763,00 (seiscentos
e cinquenta e seis mil e setecentos e sessenta e três rêâis).

AVTSO DE LTCtTAçÁO
PREGÃO ELEÍRÔNICO NO 033/2025

AVTSO OE LICiTAçÃO
PREGÃO ÊLETRÔNICO N" 13/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL OE CACHOEIRINHA - TO. sm
conformidade com a L6i Federal No 14-133, de 1ó de abrit de 202i e do
Decreto Municipal de no 108, de 12 de março de 2024 e de outras normâs